Администрация
муниципального образования

кСюмсинский район >

<Сюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З0 октября 2020 год N9 408

с. Сюмси

Об утверждении Положения об оплате труда
работников муницип€rльного казенного учреждения

Сюмсинского района кМолодежный центр (Светлана)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства УдмуртскоЙ Республики от 30 сентября 2020
года N9 452 (Об утверждении Положения об оплате труда работников
бюджетных, казенных учреждений, осуществлlIющих деятельность в сфере

государственной молодежной политики, подведомственных Министерству
по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской
Республики>, постановлением Мминистрации муницип€шьного образования
<<Сюмсинский район> от 5 ноября 2009 года ЛЬ 228 <<О введении новых
систем оплаты трула работников муницип€шьЕых бюджетных гrреждений
муницип€шьного обраlования <Сюмсинский районD, руководствуясь Уставом
муницип€rльного обрщования <<Сюмсинский район>, Администрация
муниципального образования (Сюмсинский район> постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников
муниципальЕого казенного учреждения Сюмсинского района <Молодежный

центр <<Светлана>,

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муницип€шьного образования ((Сюмсинский район> от 24 октября 2019 года
JФ 422 (Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципЕrльного казенного учреждения Сюмсинского района <Молодежный

центр (СветланФ).

3. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации муниципального образования
(СюмсиЕский район>.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава муниципЕLпьного
<Сюмсинский район> В.И, Семенов